
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-гимназия №10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

  (МБОУ «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024                                                                                   № 109-ОД 
 

О временном переходе на реализацию 

образовательных программ 

начального общего, основного общего, 

среднего общего образования 

программ с применением 

электронного обучения и 

дистанционных образовательных 

технологий 
 

В связи с проведением голосования в рамках избирательной кампании 

выбора депутатов Государственного Совета Республики Крым, городских и 

сельских советов, на основании Положения о реализации образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования 

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, с целью организованного проведения предстоящих выборов и 

обеспечения антитеррористической безопасности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить временный переход на реализацию основных 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с 04. 09 2024 по 06.09.2024 

включительно. 

2. Педагогическим работникам: 

2.1. Обеспечить проведения уроков с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий согласно расписанию и в 

соответствии с нормами СанПиН 1.2.3685-21. 

2.2. Осуществить повторение учебного материала на уроках с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий. 

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о проведении уроков с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 04. 

09 2024 по 06.09.2024 включительно. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Малаховой Н.С. 

разместить данный приказ на официальном сайте ОУ. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                   Н.В. Трещёва 


		2024-08-28T09:05:45+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




